
Statutární město Ostrava

magistrát

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Báj garovou

Dodatek

VČíslo smlouvy objednatele: 1319D1/2022/OI

Císlo smlouvy zhotovitele: FIRESTA 28/2022

EXCON: 20220121

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1319/2022/0IIVZ

Účastníci společností právnických osob

s názvem „Společnost FIRESTA+EXCON

- Cyklopropojení DOV“, kteří se sdružili na

základě společenské smlouvy ze dne 11.03.2022

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

(„Společník 1 — Firesta“)

Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

zastoupena Ing. Pavlem Borkem, členem

představenstva

zapsána V obchodním rejstříku vedeném u KS

V Brně, oddíl B, vložka 2144

a

EXCON, a.s. („Společník 2 — Excon“)

Sokolovská 187/203, Vysočany, 190 00 Praha 9

zastoupena Ing. Martinem Kovářem, členem

představenstva a

Štěpánem Trantinou, členem představenstva

zapsána V obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 88

Bankovní účet společností:

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

 

00845451

CZOO845451

IČQ :

DIC:

Peněžní ústav:

   

Císlo účtu:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

IČO: 25317628

DIČ: CZ253176282

Peněžní ústav:
   

   Císlo účtu:

EXCON, a.s.

IČO: 00506729

DIČ: C200506729

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

  

 

 

dále jen objednatel

Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“

dále jen zhotovitel



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Obsah dodatku
 

čl. I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1319/2022/OI/VZ, která

nabyla účinnosti dne 20.04.2022 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Cyklopropojení centra s

DOV“ zdůvodu vzniklých měněprací a víceprací vrozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, kdy

v důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy. Jedná se o změnu závazku dle § 222,

ev.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“).

čl. ll. Změny smlouvy

1. Na konec čl. II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje text o následujícím znění:

„Smluvní strany se dohodly reali:ovat méněpráce a vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 5 této

smlouvy. “

2. Příloha č. 1 Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je součástí tohoto dodatku jako

příloha č. 1.

3. Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá: příloha č. 5 — Evidenční list změny stavby č. l až 5, která

tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

4. V čl. V. Termín plnění, odst. 3 se text nahrazuje textem:

„Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 32 týdnů a 5 dní od

protokolárního předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla :ahrnuje i přejímací ří:ení

podle odst. 3 čl. XIII. této smlouvy. “

5. Příloha č. 2 Harmonogram realizace díla se nahrazuje novou přílohou č. 2, která je součástí tohoto

dodatku jako příloha č. 3.

6. Cl. IV. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:

„ Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 100 084 5 02, 45 Kč

DPH 21 017 745,51 Kč

Cena celkem včetně DPH 121 102 247,96 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

čl. ll.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. l rozhodla Rada města usnesením č.

10518/RM1822/163 ze dne 27.09.2022.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1319/2022/OI/VZ ze dne 20.04.2022 tímto dodatkem č. l nedotčená, se

nemění a zůstávají nadále v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se shodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svymi podpisy.

Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

4. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah navrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1 je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku č. 1 do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

S"

 

8. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 1 až 5

Příloha č. 3 — Harmonogram realizace díla, která nahrazuje původní přílohu č. 2 smlouvy

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Pavel Borek

náměstkyně primátora člen představenstva

na základě plné moci FIRESTA — Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Ing. Martin Kovář

člen představenstva

EXCON, a.s.

 

Štěpán Trantina

člen představenstva

EXCON, a.s.

Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č.1 k dodatku č. 1319D1/2022/OI

Počet listů: 1

Kalkulace nákladů

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

SO Název Cena bez DPH

SO 001 Příprava území, kácení a ochrana stávající zeleně, HTÚ l 811 264,81

S0 101 Lávka 79 322 576,85

SO 201.1A Dopravní řešení cyklostezky, k.ú. Vítkovice 6 186 814,57

SO 201.1B Dopravni řešení cyklostezky, k.ú. Slezská Ostrava 1 970 976,90

SO 201.2 Lávka přes produktovod 2 769 245,70

SO 201.3 Opěrná zeď 5 915 997,71

S0 301 Veřejné osvětlení l 705 247,31

S0 401 Vegetační úpravy 402 378,60

100 084 502,45  
 

Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“



Statutární město Ostrava

magistrát DOd ate k

Příloha č.2 k dodatku č. 1319D1/2022/OI

Počet listů: 10

 

Evidenční list změny stavby

Název a evidenčni čislo stavby: Čislo so/Ps ] ask, změny so/ps; Cielo změny etavby:

 

"Cyklopropojeni centro : DOV"

dle smlouvy o dilo tato/zomowz

Nazev etavebniho objektu/provozniho souboru (SO/PS): 1

so 1o1 Lávka SO 101/1

  
 

Změna evidované ke stavbě realizované na základě smlouvy o dilo č. 131 91202210lNZ. která byla zveřejněna dne 20.04.2022.

 

 

 

Objednatel: Statuláml město Ostrava. Prokešovo náměstl 1803I8. 729 30 Ostrava

la objednatele v zastoupeni TDS:

thwltelz Společnost FIRESTAv EXCON - Cyklopropojeni DOV

Autorský dozor:

Iniciuor změny: zhotovitel

l?iijemce : Objednatel TOE Zhotovitel Projektant (autorský dozor)

Počet parě: 3 x usum. 3x CD 1 x 1 x 1 x
    
 

 

Technický popia a zdůvodněni změny:

T nl ' úv | -

Soucasti stavby “Cyklopropolenl. centra .. DOV“ je navržený stavebni objekt so 101 lavka.

"O 101 —lávka je * na " ‘ * :" “ ' ‘ p'llot v ‘ ‘ ‘pro provadeni stavby vycházela ze základního geologického

uzkumu. Hloubka založeni pilot u opěry O1 a 02 byla em a u opěry 03 byla 5m. Na základě doplňkového geologického průzkumu bylo provedeno

prodioutenl pilot u opěry O1 a u opěry O2 na délku 12m a u upěry 03 na dělku 10m.

V průběhu vrtných prací na opěře 02 byly (“tinny nepřekonatelné překáiky. v jejichž důsledku došlo k úpravě délek : pozic pilot.

PH vrtani pliot u opěry 03 za ůčalti peotedtnika došlo k upřesněni polohy a mocnosti štěrkových vrstev. což vedlo k úpravě delky piloty.

T nik“ Invnvmv h v:

 

Na základě dodatečného geologického průzkumu byla zjištěna rozdilně výtka štěrkových teras oproti předpokladu v dokumentaci pro provadeni stavby. Byla

zasazena větši mocnost navážek a meněl mocnost tiuviainlch štěrků (2.1 m oproti 4— 5 m). Horni povrch vrstvy fluvialnloh štěrků, do které jsou založeny

piloty. byl zastižen na úrovni 203. 2 m n. m oproti cca 207- 209 m n.m.. tedy výrazně nize- podroan viz ptllohe c. 9- lnženýrakogeologloký průzkum.

Na základě doplňkového lntanýrskogeoloplckěho anlzkumu byl proveden „' a , ', dělky pilot. Hloubka zalozeni pilot v

mm je u uper 01 a oz 12m a u opery 03 1om- podrobne viz prnona c 10 r

V průběhu vrtných praci na opěře 02 byly zastiženy nepřekonatelné překěiky. v jejichž důsledku došlo k úpravě dělek a pozic pilot. Deset pilot je :

původnlch navržených 8m ve akutečnoati prodloužená na 12m (vrtani 12 7m). Jedna pilota je z původních 8m. ve akutečnoatl 6 75m (vrtani 7 .45m)

Pfl vrtání pilot u opěry 03 za účasti geotechnika doělo k upřesnění polohy : mocnosti štěrkových vratev. což vedlo k úpravě delky piloty. Prvni pilota je z

původně navržených dle DPS 5m. ve skutečnosti prodloužena na 10rn (vrtěnl 11.5m). druha pilota je ve skutečnosti 8m (mam 9.5m).

ggg vody!“ m' změny:

Provedení změny děky pilot (prodlouženi) v souladu s * ' ,' - ' ,' ,' , ' “ a ' ' zastlienýml ph vrtání pilot. Úprava byla

navržena projektantem na základě zaetltené skutečnosti.

Jedna ae o vioeprúce.

Uvedené změny nemaji vliv na celkový termin plnění.

 

 

  

    
časový vliv na plněnl SoD: NEMA VLIV /-MA-vu-v—

 

Finanční vyčíslení změny:

 

 

 

 

     

Popis Cena bez DPH k Pmoínlufgmltlnvw Cena s DPH

Cena navrhovaných méněpracl: 0,00 Kč 0.00% 0,00 KČ

Cena navrhovaných viceprecl: 754 036,34 Kč 0,79% 912 383.98 Kč.

Celkem vioepráce - rněněpráce: 754 036.34 Kč 0.79% 912 383.98 Kč

 

Vyjěcll'enl - souhlas se změnou:

   
  
  
  
 

   
  
  
 

   
  
  
 

  

 

  

 

Projektant (autoroký dozor): jmeno datum 21.09.2022

TDS: jmeno datum 21 .09.2022 podpis

Zhotovitel: jměno datum 21.09.2022 podplp

f“,' * ' Odbor:. " ‘- ‘ ' .

město Os1rava '" jmeno datum 21.09.2022 podpus  
 

Objednatel: Odbor strategického rozvoje —

Statutěrnl město Ostrava )méno 21-09202? podpis

ento Evidenční list změny stavby je „ pro ' u' * * ' . ke "' ' * Ned'ňnou součásti Ěviden—niho lietu změny stavby je "PĚhied dokladu" ve

\ kterem jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. kterě zdůvodňujl oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

 

   
 

 

Změna stavby (ZBV) - kryci list Čislo paré: 4     

Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“



Statutární město Ostrava

magistrát DOd ate k

Firma: Flrma

„'A'VAspe'
Soupis praci objektu

Ostrava Cyklopropoioni centra s DOV

$0 101 Lávka

ZA LIKVIDACI ODPADU - 17 05 04

ZEMINY A - |. TŘÍDA

ZA LIKVIDACU ODPADU - 1701 02

ZA LIKVIDACU ODPADU » 1701 06'

A

ANA

 
Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“



Statutární město Ostrava

magistrát DOd ate k

 

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Clslo SO/PS / clslo změny SC)/ps; Císlo změny stavby:

 

"Cyklopropojení centra : DOV"

dle smlouvy o dílo 1319/2022IOINZ

   
 

 

 

 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2

so 201 .: Opěrna zeď SO 201.3 I 1

Změna “ * ke stavbě " .s na “ ' “ ' , o dílo č. 1319/2022/0INZ. která byla zveřejněna dna 2004,2022.

Objednatel: Statutární město Ostrava. Prokeěovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava

Za objednatele v zastoupení TDS:

Zhotovitel: Společnost FIRESTA+EXCON - Cyklopropojení DOV

Autorský dozor:

Inlcietor změny: zhotovitel

flames : ajednatel [T_DS Ehotovítel Projektant (autorský dozor)

Počet patě: a x tištěna, ax co [1 x [1 x 1 x
   

Technický popis a zdůvodnění změny:

Tegnicky' mois původního stavu:

Součástí stavby “Cyklopropojení centra s DOV" je navržený stavebni objekt 80 201 .3- Opěrné zed.

tbionové zed je tvořena drátěnými koši vyplněnými kamenem. Výška zdl je proměnná 1.0 m - 5.0 m. Šířka odpovida výškově úrovní a mění se od 1,0 m do

-.0 m. V dokumentaci pro provádění stavby je délka zdí 97.148 m. V úseku délky 7,6 m je dřík zdl přeměen \: prostoru lávky přes produktovod. Zábradlí a

plot probihaji přes lávku bez přerušení a jsou v celé délce součástí 80 201.3. Na koruně zdí je zídka výěky 1.0 m z upravených gabionových košů.

vyplněných kameny plnící funkcí zábradlí. Do zídky je kotven kovový plot s bezpečnostmiml prvky (ostnatým drátem)- podrobně viz příloha č. 10- Přehledný

výkres SO 201's Opěrná zed ve stupni dokumentace pro provádění stavby.

WWW

   

A

Po vymýcení dřevin v danem úseku byla odkryta stávající betonove konstmkoe a byl zastižen odlišný tvar terenu oproti původní dokumentaci pro provádění

‘ “,. Rozsah je patrný : přiložené fotodokumentace. Delka zdi v dodavatelské dokumentací je 95.600 m. Výpočty kubatur byly provedeny : digitálního 3D

modelu projekčního navrhu zhotovitele. Došlo ke změně výkopů. zasypú a změny výěky na děloe gablonově zdí a současně u oplocení : drátěného pletiva

potaženaho plastem. Podle požadavku zhotovitele byl také upraven tvar koruny zdí. kdy je zábradelní zídka provedena konstantní šířky 0.6m se svislým

Iloorn- podrobně viz příloha t'.. 11- Přehledný výkres SO 201.8 Opěrná zeď ve stupni dodavatelské dokumentace. Na nákladů zastilenéllu yeuleulnliukéíto

profilu v místě opěrné stěny. muselo dojít ke zhotovení ětěrkověho polštáře a odvodnění rubu gablonu.

 

MLM

Provedení změny vychází z _ * ' ' *“ " si " ‘ “ ' “ ," "nu terenu před zahájením praoí- podrobně víz příloha č. 9- Protokol o zaměření

polohopísu a výskoplsu. Došlo ke změně výkopů. zasypů a změny výšky na délce gabionové zdi a současně u oplocení z drátěného pletiva potaženého

plastem. Následně přibylo bourání stavajicich železobetonových konstrukcí. dopřasnění založení (ětěrkovy' polity") a odvodnění rubu geblonově zdí.

Jedna se o viceprěce

Uvedené změny nemaji vliv na celkový termín plnění.

 

   ( časový vliv na plnění 500: NEMA VLíV / "It-UHU-

 

I Finanční vyčíslení změny:

 

 

 

 

Popis Cena bez DPH k wzzgzzwněálglmltlavby Cena a DPH

Cena navrhovaných měněprscí: 0,00 Kč 0.00% 0,00 Kč

Cena navrhovaných víceprací: 1 266 666,24 KC 1.32% 1 532 666,15 Kč

Celkem vícepraoe - měněpráoe: 1 266 666.24 Kč 1,32% 1 532 666,15 Kč      
Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): jmeno 21.09.2022 podpls

 

TDS: jmeno datum 21.09.2022 podpis

 

Zholovitalz jmeno datum 21.09.2022 podpis

Objednatel: Odbor lnvestI-čnl - Statutární

město Ostrava

Objednatel: Odbor strategickěho rozvoje -

Statutární město Ostrava

Tento Evidenční list změny stavby je ,. " ' * pro - ' .l * “ ' ke ' ‘ *. Nedílnou součástí Evldeněniho ||atu změny stavbyj " :

Ikterěm jsou uvedeny všechny písemností a přílohy. ktere zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

jméno datum 21 .092022 podpis

jmeno datum 21 092022 podpis

 

 

 

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré: 4    
 

 
Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“



Statutární město Ostrava

magistrát DOd ate k

fiAspe‘
Soupis praci objektu

Ostrava Cyklopropoioní centra s DOV

 

JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. ODVDZ DD 20m

Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

 

Evidenční list změny stavby
 

Název I evidenční číslo stavby: Cielo some / číslo změny SOIPS: Číslo změny stavby:

"Cyklopropojenl centra s DOV"

dle emíouvy o dílo temnou/OW:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 3

SO 001 Příprava území, kácení l ochrana stávající zeleně, NTÚ SO 001 I 1

   
Změna evidované ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. 1319/2022l0INZ. která byla zveřejněna dne 20.04.2022.

 

 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava

2.- objednatele v zaetoupení TDs:

Zhotovitel: Společnost FIRESTA+EXCON - Cyklopropojení DOV

Amenity dozor:

iniciátor změny: zhotovitel

Příjemce : Objednatel TDs Zhotovitel Projektant (autorský dozor)

Počet paré: 3 x tištěná. 3x CD 1 x 1 x 1 x
    
 

 

Technický popis a zdůvodnění zmeny:

' ' ' ' nih —

součásti stavby "Cykíopropojeni centra s DOV" je navriený stavebni objekt SO 001- příprava území.

5e původni dokumentace pro provádění stavby mělo dojít k vykácení celkem 17 vzrostlých stromů. Jednalo co o 6 stromů v místě opěry O1. 5 stromů v

JOIHÍ oblastí Vítkovice a 6 stromů v místě opěry 03 a napojení na cyklostezku na pravém břehu Ostravice. Podél rušeněho oplocení oplocení ČOV mety být

odstraněny náletově dřeviny. Stromy určené ke kácení byly označeny v koordinační situací a byly pokáceny společnosti Ostravekě městská lesy a zeleň.

s.r.o. na základě smlouvy o dilo e. č, 0371/2022101.

Pří místním šetření a prověření stavby s ohledem na příjezd vybudování mentálních ploch pro jeřáb— viz ZL č. 4. týkající se změny přejezdu bylo nutná

proves! dodatečná kácení dřevin. Byl proveden dodatečný w. * ' ,' , ' ' Nejeho “' ' bylo , “ .o o vydání rozhodnutí o povolení kácení

dřevin a uložení náhradní výsadby č. 27/2022. které nabylo právní moci 20.7.2022- viz příloha č. 11 Rozhodnutí o povolení kácení dřevin a uložení náhradní

výsadby č. 27/2022. inventarizace byla provedena v součinnosti se zhotovitelem stavby v ramci pozemků nutne manipulace techniky. kde bylo nutno zajistit

přístup a pohyb jeřábu při montážní mostní knnstmkm 7=mářany hyly všsmny dřeviny. u křovin pak jejich plocha. Byl určen druh dřeviny. rozhodnutí o

kácení je vyžádaváni pro stromy 0 obvod kmene nad 80 cm měřeného ve výšce 130 cm nad zemí nebo u porostů dřevin o ploše větší než 40 m2. Dřeviny se

nacházejí na k. ú. Vítkovice Celkem se jednalo o ořez tři dřevin, kácení 49 skupln dřevin (137 kmenů) a 836 m' křovln- viz příloha č. 9 Inventarizace dřevin

včetně leteckého snímku se zákresem dřevin ke kácení a tabulky se specifikací dřevin.

MM

0 dodatečné kácení bylo požádáno : důvodu nedostačujicl plochy nutná pro manipulaci techniky na stavbéLZároveň byly do kácení zahrnuty dřeviny. která

by bránily budoucímu provozu . údržbě lávky.

Jedná se o vícepráce Z tohoto důvodu nejen pro potřeby zajlčtění rozhodnutí o kácení dřevin byly na stavbě v termínu od 8.6.2022 do 25.7.2022 (41 dnů)

přemšeny práce na stavbě

Uvedené změny mají vliv na celkový ten-nin plneni.

časový vliv na plnění SOD: nom.-vw / MA vuv

A

 

  
   
Finančni vyčíslení změny:

 

 
 

 

 

Popis Cena bez DPH “ „_P'Ýiímuf'glmam Cena s DPH

Cena navrhovaných meněpraci: 0,00 Kč 0.00% 0.00 Kč

Cena navrhovaných víceprací: 661 576.06 Kč 0.69% 800 507.03 Kč

Celkem vícepráce - ménápráce: 661 576,06 Kč 0.69% 800 507,03 Kč      
Vyjádření - souhlas se změnou:

    

  

 

    

   
 

 

     

Projektant (autorský dozor): jmeno datum 21.09.2022 podpis

TDS: jměno datum 21 .09.2022 podpis

Zhotovitel: jmeno datum 21 09.2022 podp 1    

  

Objednatel: Odbor investiční - Statutární

měeto Ootrava

Objednatel: Odbor strategického rozvoje -

Statutární město Ostrava ,

Tento Evidenční Iiat zm š ny stavby je podkladem pro uzav ni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou sou st Evíden ho listu zm : ny stavby je “Prehled dokladů" ve

‘ jsou * , všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek't

  

     

jmeno datum 21.09.2022 podpis
  

   

 

jmeno datum 21.09.2022
  

  

   

 

   

 

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo pere: 4     

 
Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“



Statutární město Ostrava

magistrát DOd ate k

Firma: ana

,'ýAspe'
Soupis praci objektu

Oshawa Cyklopropojeni centra s Dov

so 001 kácení a HTú

POLOŽKY

smomu D KMENE Do mm s ODVOZ DO

STROMU D KMENE DO 0,5M S ODVOZ DO

STROMÚ D KMENE Do 0,9M s ODSTRANĚNÍM PAŘEZÚ, ODVOZ Do

' D KMENE

STROMÚ D PŘES ŘEZEM VĚTVÍ

 
Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

 

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Čislo SO/Ps / Cislo mé,., SOIPS: Cielo zmeny stavby:

 

'Cyklopropojení centra a DOV'

dle amíouvy o dílo mamma/cimz

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 4

so 101 uvit-
so 101/2

  
 
Zmena evidované ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. 1319/2022IOWZ. která byla zveřejněna dne 20.04.2022.

 

 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo naneeti 1803/8. 729 30 Ostrava

Za objednatele v zntoupenl TDS:

Zhotovitel: Společnost FIRESTA+EXCON — Cyklopropojeni DOV

Autor-ký dolor: —

lniciátor změny: zhotovitel

Wee : Objednatel TDS Zhotovitel Frejektant (autorský dozor)

Počet pare: a x tittane. 3x co 1 x 1 x |1 x
   
 

I Technický popis a zdůvodnění zmeny:

|

T n' ' ' ' í

V zadávací dokumentaci stavby se počítalo s využitím příjezdových komunikací- viz příloha c. 9 Výkres C4 Situace ZOV. Přejezd P1 byl určen pro práce

'ovaděné na náspu mezi vločkami a řekou Ostravicí a zároveň zahrnoval přístup od stavodla podel protípovodřiovemu valu Povodí Odry. Přejezd P2 je

men pro nevoz materiálu do prostoru kolejiště. Navržené přejezdy P1 a P2 budou stavbou využity pro montáž dílčích časti lávky.

DEBBIE!!! maj; ngye navmgvaghg gtgvu:

Při oveření trasovenl : dopravci zhotovitel zjistil. že navrhovaný přistup P1 nelze používat pro navoz konkretní techniky. aby nedošlo k poškození. popřípadě

nájezdu na povodňový val. což bylo ve etanovisku Povodí Odry. kde je uvedeno přístup ke stavbě po ochranne hrázi vodnlho toku nepřlpuetný. P2 původně

nebyl určen pro navoz techniky potřebné pro stavbu. což bylo potvrzeno mistnim šetřením. Po prozkouli terénu a konkretizaci techniky ze strany

zhotovitele byl stanoven jako možný příjezd k vybudova opery 02 a osazení nosné konstrukce přejezd P3. Bylo nutne navrhnout dispoziční řešení a

konkrétní umístěni přejezdu P3 a přlatupových cest s ohledem na majetkoprávní vztahy a provoz všech koleji vlečky. Po odsouhlasení vstupu na pozemek &

kolejiště Vítkovickou dopravou. aa byl proveden technický navrh přejezdu P3. Přejezd P3 bude zabezpečen výetražnými kříží z důvodu zvýšení bezpečnosti

z obou stran staveniště uzamykatelnou závorou. která vyžaduje nepřetržitou obsluhu při užívání dle obaluhovaciho řadu přes křížení koleji č. tla. 2. 4, 6 a

koleje :. a1 vlečky Vílkuvíuhů slevtny. Konstrukcm reseni apoctva v osazen: Zu přejezdovych panelu po upravach terenu. Prostor před a za koleji včetne

přístupove komunikace k opeře 02 je po sejmutí ornice doeypen štěrkodrtl trakce 0-32 na předem rozprostřenou separační geotextilil. Přejezd ma minimeinl

šířku 4.0 m. Z obou stran je přejezd osazen provlzomím dopravním značením- vlz příloha č. 11 Výkres dočasného železníčnlho přejezdu. Pro toto řešení bylo

zažádáno a následně vydáno rozhodnutí Draznlho úřadu č. j.: DUCR—4313612212m. na základě jehož se přejez P3 realizoval.

Wm;

V zadávací dokumentaci stavby ee předpokládalo realizovat stavbu přes přejezd P1 a P2. Po mistnim šetření bylo nutné navrhnout novou trasu pro příjezd

techniky a materiálu k výstavbě opery 02, montáže nosné konstrukce lávky a víoakolejového přejezdu P3 přes vlečku.

Jedná se o víceprúco.

Uvedené zmeny mají vliv na celkový temito plnění. Z důvodu zajištění potřebných rozhodnutí a souhlasu přejezdu P3 byly na stavbě v termínu od 8.6.2022

Ido 25.7.2022 (47 dnů) přerušeny prece na stavbě.

( ' časový vliv na plnění 500: W/ MÁ VLtv

  
Finanční vyčíslení změny:

 

 
 

 

     

Popis Cena bez DPH “ . P'o'Žímffgmfawy Cena s DPH

Cena navrhovaných menepraci: 0,00 Kč 0,00% 0.00 Kč

Cena navrhovaných víceprací: 1 475 513,68 Kč 1.54% 1 785 371,56 Kč

Celkem vlcepráoe — meněpráoe: 1 475 513,68 Kč 1.54% 1 785 371.56 Kč

 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

Projektant (autorský dozor): jmeno datum 21.09.2022 podpl

TDS: jmeno datum 21 .092022 podpis

Zhotovilel: jmeno datum 21 .092022 pod - .

 

Objednatel: Odbor investiční - Statutární

město Ostrava

Objednatel: Odbor strategického rozvoje -

Statutární město Ostrava

* Tento Evidenční list zmeny stavby je podkladem pro uzav - ni dodatku ke Smlouva Nedílnou sou !: t Evidenčního listu zm & riy stavby je "Přehled dokladů“ ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují opravnenolt změnového listu. včetne “Rozpis oceněni změn polozek'.

jmeno datum 21.09.2022 podpis

jméno 21.09.2022 podpl.

   

 Změna stavby (zevi _ krycí list Cielo pure: 4    
 

 

Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“



Statutární město Ostrava

magistrát DOd ate k

%“!Aspe'
Soupis praci obiektu

Ostrava Cyklopropoieni contra s Dov

MOVE POLOŽKY

KRYTU ZPEVNÉNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCÚ, owoz D0

KOLEJ STAVĚDLO Č. 3 v OELAS'H DOL NÁDR. v DÉLCE 7M

 
Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

 

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční čislo stavby: Čislo SO/Ps / člelo změny so/ps; Číslo změny stavby:

 

"CyklopropolonI-centre . DOV"

dlesmlouvy o dílo 1319(202210INZ

Název stavebního oblehlo/provozního. souboru (SO/PS):
5

so 101 Lávka
SO 101 [-3

  
 

Změna ev'tdovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy (: dtto a." 13191202210lNz.<ktérá byla zveřejněnodne 20.04.2022.

 

 

 

Objednatel: statutární'meeto ostrave, Prokešovo náměstí 1603/8, 729 30 Ostrava-

z: oblednatele v zastoupení TDS: _

'Zhotévltel: Společnost FlREs'let—EXCON — Cyklopropoio'nl DOV

Autorský dozer:

Inlclátor změny; zhotovitel

”mam. : Objednatel TDS žhotovllel _Frojekrant (autorský dozor)

Počet paré: 3 :: tištěné. ax co ~ 1 x 1 x |1 :(
   
 

Technicky"eogis a zdůvodnění změny:

]gglmlgky' Engis gůvadniho stavu:

_ěouča'etl stavby "Cykiopropoienl-centra-.s DOV" Jornevrteny' stavebni objekt SD 101 L’Avxa. jejichž součástí ]e výkresoveookumentaco spolu.: výplsem

erlálů ocelové konstrukce.

,

Igghg 'glgy' poms nově navrhovaného stavu:

Změny promin :: materiálů provedené ve výrobní technické dokumentaci ocelové konstrukoe zpracovanou fy EXCON..e._e. Jedná se-o změnu trubek

atomových konstrúkci lávek (diesel-tety), trubek pylonu, chrániček pro rozvody elektro. Dále seledná. :: změnu plechů na ploché tyče a typových koncovek

trubkových diagonal a ho'rtzontál pylonu.

1. Změna trubek

1.1 Trubky přihradových konetrukct'lavek (otagonély)

TR177.a/4'.5 (met. 8355J2H) TR177.8I5 (mat: 3355J2Hj

1.2 Trubky pylonu '

TR 168.314 (mat. SSGSJZHXTR 165.315 (mat. 8355J2H)

TR 193.714-(n'tat. s_355g2l—t) TR 1933/63 (mat. 5355J2H)

TR 21 9.1/4.5 (mat. S_855J2H) TR 219,115 (met. $355J2H)

TR'.406.,4/‘25 (met. SSBEJZH) kombinováno : TR 406.412.51qu 5355J2H) 3 TR WEA/22,2 (inet. SSSBJZH)

1.3 Chrántěky pro“ rozvody elektro '

TR 76.113 (mat. szásJRH) TR 108/3 (mot. 5235JRH)

TR 76.1/3 (mat. 1„4301)TR108/2 (mal. 1.4301)

‘TR 70/2 (mat. 1.4301) TR 10213<maL 14301)

2. Změneplechů na ploché tyče“ _ _

vPL15‘15‘0 (met. 8885J2+N) PL=0150“15 (ntat'. S_275JR+AR) ...-horni a dolní pásntoe krajnlch přlčnlků

PL12'150 (mat. 8355J2+N) PLO150'12 (mat. SZ'ISJRi-AR) dolní pásnlce přlčnlků moetnvky

- PL1.o"120 (mot. sassqzm) PLo12tmn (mat. SZTB-JRe—AR) podélnéyýgtuhy mosto'vky

FL12'100 (ma't. $355J2+N) PLO100'12_ (that. SZ'ZSJR-bAR) prvky moetovky

PL10'150 (met. $355J2+N) PL0150'19 (mat. _SZ75JR+AR) prvky mostovky _ *

::. Změna typových koncovek trubkových dlegonál a horlzontál pylonu Systémové koncoVKy_lrubek t_yp CSF (výrobce Macalloy) byly nahrazeny sveřovanýml

koncovkami architektonicky obdobného vzhledu. '

Výše uvedené-neenižujt únqsnusl, spolehlivost. et'eb'llltu ahl-životnost konstrukce deklarovanou projektemDPS. Jellctt provedeni Je odsouhlaseno statikem a

projektantem DPS.

\ Zdůvodnění změny:

Výše uvedené zmeny byly provedeny ; důvodu nedostupnosti. případně dlouhým dodaolmlhůtá'm původně navržených prvků. Uvedené změny nemajl vliv

na'- celkový termln plněnl a na cenu dlla.

  beam vllv na plnénl son: NEMAVLIV / Mm

 

Flnančni vyr.—talent zmeny:

   
 

     

Popis Cena bez-DPH K W;.ÉŽĚŽTŠÉÍÉLt/uy Cena s DPH

Ceně naVrhovánýchménépmct: 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč

"Eenanavrhove'nýc'h vícepraól: 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč

!Celkem vlcepráoe . meněpt'áce: 0,00 Kč 0.00% 0,00 Kč
   

Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Finanční vyčlslenl změny;

 

 

 

 

Popis Cena bez DPH k Wg'agizt‘flgéfgii'avby Cena s DPH

Cena navrhovaných ménépraci- 0,00 Kč 0,000/0 0,00 KČ

Cena navrhovaných vlceprací: 0,00 Kč 0,00%. 0,00 KČ

Celkem vicepráce - ménéprácej 0,00 Kč 0,00°/u 0,00 KČ      
 

Vyjádřenl - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): jméno 21 1.79.2022 podpis

 

TDS; jméno 21.09.2022 podpis

 

Zhotovitel: jméno 21.09.2022 padpiá

 

Objednatel Odbor Investiční - Statutární

město Ostrava

Objednatel: Odbor strategického rozvoje -

Statutární město Ostrava

Tento Evidenčnl list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součásti Evidencnlho listu změny stavby řehled doklad ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni zmen polcžek'

jméno 21.09.2022 podpis  jméno 21 092022 podpis

 

Zména stavby (ZBV) - krycí list |Číslo pare: /(

/   
 

Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“

 



Statutární město Ostrava

magistrát DOd ate k

Příloha č.3 k dodatku č. 1319D1/2022/OI

Počet listů: 1

Harmonogram realizace dila

 Hmmm, ' '- rm run-mmm

Prom územi. meniamvana slávufníulsně, HTÚ

Lam

vm:;e mum)

Lam piss „mmm

Vařejka mm

Vegeaimmplaw

 

Pam. Pm mm. pmhflmn vhndných kin-«men padminlk

Dodatek č. 1 „Cyklopropojení centra s DOV“


